
Республика Алтай 
Администрация  

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика  
«Майма аймак» деп муниципал 
тозолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
« 2016 года №.

с. Майма

Об организации транспортного обслуживания населения 
автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах 

регулярных перевозок муниципального образования 
«Майминский район»

В целях реализации отдельных полномочий органов местного 
самоуправления, определенных Федеральным законом от 13.07.2015г. 
№220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», создания 
условий для предоставления транспортных услуг населению в границах 
муниципального образования «Майминский район», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Республики Алтай от 04.04.2016г. №27-РЗ «О регулировании отдельных 
вопросов в сфере организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом на территории Республики Алтай», Уставом 
муниципального образования «Майминский район»

постановляю:

1. Утвердить Положение по организации транспортного 
обслуживания населения автомобильным транспортом на муниципальных 
маршрутах регулярных перевозок муниципального образования 
«Майминский район» согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Автономному учреждению газеты «Сельчанка в Майминском 
районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по



обеспечению деятельности администрации муниципального образования 
«М айминский район» (Абрамова О.Ю .) разместить настоящее 
Постановление на официальном сайте муниципального образования 
«М айминский район» в информационно-телекоммуникационнои сети

«Интернет».
4 Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы администрации муниципального образования 
«М айминский район» по Ж КХ В.И. Шестак.

/ /  К* —

Глава Администрации
МО «Майминскии район»

Для
§ 3 ? / постановлен 

I = - s \
\ % \распоряжений


